
MONTO MONTO TOTAL

584,503.44$                          

547,839.45$        

-$                      

-$                      -$                                        

36,663.99$          

889,902.78$                          

14,000.00$          

8,000.00$            

632,868.88$        

235,033.90$        

572,250.00$                          

214,750.00$        

357,500.00$        

TOTAL 2,046,656.22$            

MONTO MONTO TOTAL

1,429,140.41$                       

696,086.44$        

539,608.24$        

-$                      -$                                        

193,445.73$        

1,400,861.87$                       

20,800.00$          

12,000.00$          

576,299.06$        

192,485.00$        

599,277.81$        

286,125.00$                          

107,375.00$        

178,750.00$        

478,541.73$                          

TOTAL 3,594,669.01$            

TRASPASO A CUENTA DEL MUNICIPIO DE VILLANUEVA, POR APORTACION 

REFERENTE A LA OBRA: CONSTRUCCION DE DOMO EN CANCHA DE LA 

COMUNIDAD DE LA BOQUILLA

TRASPASO A CUENTA DEL MUNICIPIO DE VILLANUEVA, POR APORTACION 

REFERENTE A LA OBRA: SALON DE USOS MULTIPLES EN COMUNIDAD DE 

TARASCO

SEGURO DE VIDA PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA

PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR CONCEPTO 

DE AGUA

BONO 

RENTA 

SUELDOS 

REQUERIMENTOS SEGURIDAD PUBLICA

INFRAESTRUCTURA

LIQUIDACIONES

CUOTAS IMSS-OBRERO PATRONALES

DEUDA COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

DEUDA PROVEEDORES Y ACREEDORES

SEGURIDAD PUBLICA

MUNICIPIO DE VILLANUEVA

FORTAMUN FONDO IV 2017

ABRIL-JUNIO 2017

CONCEPTO

OBLIGACIONES FINANCIERAS

INFRAESTRUCTURA
TRASPASO A CUENTA DEL MUNICIPIO DE VILLANUEVA, POR APORTACION 

REFERENTE A LA OBRA: CONSTRUCCION DE DOMO EN CANCHA DE LA 

COMUNIDAD DE LA BOQUILLA

TRASPASO A CUENTA DEL MUNICIPIO DE VILLANUEVA, POR APORTACION 

REFERENTE A LA OBRA: SALON DE USOS MULTIPLES EN COMUNIDAD DE 

TARASCO

FORTAMUN 2017

SEGURIDAD PUBLICA

BONO 

RENTA 

SUELDOS 

REQUERIMENTOS SEGURIDAD PUBLICA

OBLIGACIONES FINANCIERAS

LIQUIDACIONES

CUOTAS IMSS-OBRERO PATRONALES

DEUDA COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

DEUDA PROVEEDORES Y ACREEDORES

FORTAMUN 2017
MUNICIPIO DE VILLANUEVA

FORTAMUN FONDO IV 2017

ENERO-MARZO 2017

CONCEPTO


